
 

FLEX2019-006 

1 

 

２０１９年５月１３日 

 

 

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

 

SMSSMSSMSSMS（（（（ショートメッセージサービスショートメッセージサービスショートメッセージサービスショートメッセージサービス））））についてについてについてについて  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、各種のお知らせ・ご案内につきまして、弊社からご契約者様のご登録携帯電話番

号へショートメッセージを送信いたします。（法人のご契約者様、携帯電話番号をご登録い

ただいていないご契約者様には封書で郵送いたします） 

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

【送信内容】 

・保険料お支払い等に関するご案内 ・満期のご案内 ・解約手続きのご案内 

・借用戸室退去確認のご案内 ・保険加入 WEB 申込のご案内 

 

【送信先】 

弊社に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているご契約者様 

 

【送信元の電話番号】 

docomo / au の場合：03-6705-8908 or 0120-77-2094 

softbank の場合：21061 or 22885 

 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      経営企画部・経営企画グループ  

【電話番号】０３－６９１１－２０９４ 

【営業時間】平日 １０：００～１７：００ 

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます 


